PROTOKÓŁ

Z kontroli przeprowadzonej w dniach 22.11. – 03.12.2004r  w Gminnej Bibliotece Publicznej w Krupskim Młynie, przez inspektora ds. kontroli na podstawie upoważnienia Wójta Gminy nr.16/Kw. 

Temat kontroli: „Wynagrodzenia osobowe pracowników za okres 

                         od 01.01.2004r do 30.06.2004r. Rozdział 92116/4010.”

W roku 2004 w budżecie zaplanowano wydatki w kwocie 66.450,-

Kontrolą zostały objęte wydatki w kwocie 35.574,01 za okres 

od 01.01.-30.06.2004r stanowiące 53,5 % zaplanowanych wydatków.


paragraf
plan
wydatkowano
wykonanie %

wynagrodzenia osobowe
4010
49.200,-
24.794,18
50,39

dodatk. wynagrodz. roczne
4040
5.000,-
4.997,96
99,96

składka na ubezpiecz. społ.
4110
10.920,-
5.062,07
46,36

składka na fundusz pracy
4120
1.330,-
719,80
54,12

razem

66.450,-
35.574,01
53,54

W wyniku sprawdzenia list płac i dokumentów źródłowych stwierdzono:            - przypadki braku podpisów osób sporządzających i sprawdzających listy płac,   - przypadki braku podpisów osób sprawdzających w „Zastępczej asygnacie 

  zasiłkowej”,

Stwierdzone braki są nieprawidłowościami w myśl pkt.4 i 5 Rozdziału III 

Załącznika nr 3, oraz pkt. 2 Rozdział I Załącznika nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Krupski Młyn nr 0152/72/03 z dnia 30.12.2003 r w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i w myśl ustaleń zawartych w w/w zarządzeniu dokumenty te nie powinny być przedmiotem operacji finansowo-księgowych.

Jednakże w trakcie kontroli podpisy zostały uzupełnione, a ich poprzedni brak uznano jako wynik pośpiechu i związanej z nim niedokładności.

Protokół napisano w trzech egzemplarzach.

Kontrolujący:                                                                                   Kontrolowany:

